
UCHWAŁA nr 34/09/13 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 4 września 2013 roku 
 
w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Aleksandra Wasiuty i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony 
 
Na podstawie art. 14 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
 

§1 
 

1. Po zapoznaniu się z opiniami recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Aleksandra Wasiuty 
nt: „Ekonomiczne uwarunkowania rozwoju energetyki wiatrowej”  wykonanymi przez  
dr. hab. Konrada Turkowskiego, prof. UWM  oraz prof. dr.  hab. Tomasza Żylicza z 
Uniwersytetu Warszawskiego, Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych przyjęła rozprawę 
doktorską mgr. Aleksandra Wasiuty i dopuściła ją do publicznej obrony. 

2. Termin obrony rozprawy doktorskiej został ustalony na dzień 18 września 2013 roku. 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

             dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 

 
 


